pro qualibet marca argenti in pecunia legali et dativa hic in Skania tunc currenti per nos vel nostros successores vtique persolendis, pro edificacione cuiusdam turris in tuicionem nostre ville apud mare, quam pronunc edificauerat, et pro quodam muro, quem a dicta turre et sic versus occidentem vsque medium pontis cloace infra triennium iam proxime subsequens edificare et complere adhuc debeat sine protractione vltiori, pro quibus tricentis marcis argenti prescriptam turrim et totam illam terram ibidem australiter et contigue sitam turri et muro antedictis in longitudine coequalem, cuius terre latitudo a turre et muro et sic versus austrum vsque curias se extendit decem vlnis terre in latitudine proxime apud curias, solummodo exceptis que ad viam communem libere maneant inconstruite, predictae ecclesie parte ville nostre impingneramus condicione tali, quod a datis presentium dicta ecclesia prescriptam terram atque turrim sub sua ordinacione accipiat et ad vsum suum libere eis vti debeat donec predictae tricente marce argenti totaliter fuerint exsolute in sortem principalis debiti minime computande, hoc prestito, quod dicta ecclesia murum et turrim predictos validos, dictos ferdoghe, omnimodo teneat dummodo turrim et terram antedictas in pignore habet. Item prescripta ecclesia habeat plenam potestatem ad vsum suum lapides tenaces in campo ville nostre fodere et confringere donec predictae tricente marce argenti sibi totaliter fuerint esolute(!) in sortem principalis debiti minime computande. Insuper obligamus nos et nostros successores parte ville nostre ad appropriandum, liberandum et disbrigandum prefate ecclesie beati Petri turrim et terram antedictas dummodo sibi loco pingnoris stant pro et ab impetitione et alloquacione presencium et futurorum quorumcumque. In cuius rei testimonium sigillum nostre ville vna cum sigillis virorum discretorum videlicet domini Andree Martini militis, Johannis Dæne Buggonis, proconsulum, Nicolai Alberti Magni Johannis Beyere, Andree Horn, Vffonis Achonis, consulum, Jacobi Magni, Petri Smid, Achonis Michaelis et Iacobi Ienisson, villanorum appensum. Datum anno Domini millesimo quadringentesimo decimo nono, feria secunda proxima post festum purificationis beate Marie virginis.

Texten är å bladets nedra kant alldeles bortnött.

2585.

1419 d. 6 Febr.

Åbo.

Fredrik Freseca bekräftar å egna och sin broder Jakobs vägnar sin faders syslings, kyrkopresten herr Hellviks i Töfsala testamente af jord i Ravas (nu Friskalla) på Hirwisalo.